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Lak i

N:o 1342

verontilityslain 12 ja 29 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 10 päivänä heinäkuuta 1998 annetun verontilityslain (532/1998) 12 §:n 1 ja

6 momentti sekä 29 §,
sellaisina kuin niistä ovat 12 §:n 1 ja 6 momentti laissa 1173/1998, seuraavasti:

12 §

Veronsaajaryhmien jako-osuudet

Verovuodesta 2000 sovellettava valtion
jako-osuus on 61,12 prosenttia, kuntien ja-
ko-osuus on 37,25 prosenttia ja seurakuntien
jako-osuus on 1,63 prosenttia yhteisöverosta.
Evankelis-luterilaisten seurakuntien yhteisö-
vero on 99,92 prosenttia ja ortodoksisten
seurakuntien yhteisövero on 0,08 prosenttia
seurakuntien yhteisöverosta.
— — — — — — — — — — — — —

Kunnille ja seurakunnille tuleviin yhteisö-
veroihin lisätään tuloverolain 21 ja 22 §:ssä
tarkoitettujen yhteisöjen verot siten, että
kuntien osuus on 95,8076 prosenttia ja seu-
rakuntien osuus 4,1924 prosenttia.

29 §

Ennakonpalautusten vähentäminen vero-
vuosilta 1997—2002 tehtävissä tilityksissä

Verotusmenettelystä annetussa laissa tar-
koitettujen muiden kuin yhteisöverojen en-
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nakonpalautukset verovuosilta 1997—2002
vähennetään tämän lain 3 §:stä poiketen ve-
rotuksen päättymiskuukaudelta tehtävässä ti-
lityksessä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.
Lain 29 §:ää sovelletaan ensimmäisen ker-

ran verovuodelta 1999 tehtävässä tilitykses-
sä.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Lak i

N:o 1343

tuloverolain 21 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 21 §:n 2 moment-

ti seuraavasti:

21 §
— — — — — — — — — — — — —
Evankelis-luterilainen kirkko, ortodoksinen

kirkkokunta sekä muu uskonnollinen yhdys-
kunta ja niiden seurakunnat samoin kuin nii-
den palveluksessa olevia varten perustettu
eläkelaitos, eläkesäätiö ja eläkekassa suorit-

tavat veroa kunnalle 124 §:n 3 momentissa
tarkoitetun kunnan osuutta yhteisöverosta
vastaavan tuloveroprosentin mukaan.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Lak i

N:o 1344

verontilityslain 12 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan väliaikaisesti 10 päivänä heinäkuuta 1998 annetun verontilityslain (532/1998)

12 §:n 1 ja 6 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 1173/1998, seuraavasti:

12 §

Veronsaajaryhmien jako-osuudet

Verovuonna 2000 sovellettava valtion ja-
ko-osuus on 61,98 prosenttia, kuntien jako-
osuus on 36,39 prosenttia ja seurakuntien ja-
ko-osuus on 1,63 prosenttia yhteisöverosta.
Evankelis-luterilaisten seurakuntien yhteisö-
vero on 99,92 prosenttia ja ortodoksisten
seurakuntien yhteisövero on 0,08 prosenttia
seurakuntien yhteisöverosta.
— — — — — — — — — — — — —

Kunnille ja seurakunnille tuleviin yhteisö-
veroihin lisätään tuloverolain 21 ja 22 §:ssä
tarkoitettujen yhteisöjen verot siten, että
kuntien osuus on 95,7128 prosenttia ja seu-
rakuntien osuus 4,2872 prosenttia.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000 ja sitä sovelletaan verovuodelta
2000 tehtävissä tilityksissä.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Lak i

N:o 1345

tuloverolain 124 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan väliaikaisesti 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992)

124 §:n 2 ja 3 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa /1999, seuraavasti:

124 §

Veron määräytyminen

— — — — — — — — — — — — —
Pääomatulojen tuloveroprosentti on 29.

Yhteisön ja yhteisetuuden tuloveroprosentti
on niin ikään 29. Yhteisöjen ja yhteisetuuk-
sien veron jakautumisesta eri veronsaajien
kesken säädetään verontilityslaissa
(532/1998). Yhteisön ja yhteisetuuden Ahve-
nanmaan maakunnasta saadusta tulosta suo-
ritetaan kuitenkin verovuodelta 2000 veroa
valtiolle 17,9742 prosenttia.
Edellä 21 §:n 1 momentissa tarkoitetun

osittain verovapaan yhteisön ja tiekunnan se-
kä yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöstä
saadun tulon tuloveroprosentti on verovuon-
na 2000 11,0258. Näiden yhteisöjen veron
jakautumisesta kunnan ja seurakunnan kes-
ken säädetään verontilityslaissa. Edellä
21 §:n 2 momentissa tarkoitetun yhteisön
tuloveroprosentti verovuonna 2000 on
10,5531.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000 ja sitä sovelletaan verovuodelta
2000 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 71/1999
VaVM 26/1999
SuVM 1/1999
EV 115/1999
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Lak i

N:o 1346

verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 luku

Yleiset säännökset

1 §

Lain soveltamisala

Tätä lakia sovelletaan verotusta varten ve-
rohallinnolle annettuihin ja verohallinnossa
laadittuihin yksittäistä verovelvollista koske-
viin asiakirjoihin (verotusasiakirjat) ja niihin
sisältyviin tietoihin (verotustiedot). Mitä täs-
sä laissa säädetään verovelvollisesta, koskee
myös muuta ilmoittamis- ja tiedonantovel-
vollista sekä yhtymää.
Tätä lakia sovelletaan myös muutoksenha-

ku- ja muulle viranomaiselle annettuihin tai
siellä laadittuihin asiakirjoihin, joihin sisäl-
tyy 1 momentissa tarkoitettuja tietoja.

2 §

Suhde muihin säädöksiin

Verotusasiakirjoihin ja -tietoihin sovelle-
taan viranomaisten toiminnan julkisuudesta
annetun lain (621/1999) ja henkilötietolain
(523/1999) säännöksiä, ellei tässä tai muussa
laissa toisin säädetä.

3 §

Verotustietojen julkisuus ja
tiedonsaantioikeus

Verotustiedot ovat julkisia siten kuin tässä
laissa säädetään.
Jokaisella on oikeus saada tieto julkisesta

verohallinnon hallussa olevasta verotusasia-
kirjasta siten kuin viranomaisten toi-
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minnan julkisuudesta annetussa laissa sääde-
tään, jollei tästä laista muuta johdu.

4 §

Salassa pidettävät verotustiedot

Verotusasiakirjat, jotka koskevat verovel-
vollisen taloudellista asemaa, sekä muut sel-
laiset verotusasiakirjat, joista ilmenee tunnis-
tettavissa olevaa verovelvollista koskevia
tietoja, on 5—9 ja 21 §:ssä säädetyin poik-
keuksin pidettävä salassa.
Verohallinto voi käsitellä ja antaa tietoja

salassa pidettävästä verotusasiakirjasta salas-
sapitovelvollisuuden estämättä siten kuin täs-
sä laissa säädetään.
Asianosaisen oikeudesta saada tieto salassa

pidettävästä verotusasiakirjasta säädetään
viranomaisten toiminnan julkisuudesta anne-
tussa laissa.

2 luku

Verohallinnon julkiset tiedot

5 §

Tulo- ja varallisuusverotuksen
julkiset tiedot

Vuosittain toimitetussa verotuksessa tulo-
ja varallisuusverotuksen julkisia verotustie-
toja ovat verovelvollisen nimi, syntymävuosi
ja kotikunta, jollei viranomaisten toiminnan
julkisuudesta annetun lain 24 §:n 1 momen-
tin 31 kohdasta tai väestötietolain
(507/1993) 25 §:n 4 momentista muuta joh-
du. Lisäksi julkisia ovat tiedot:
1) valtionverotuksessa verotettavasta an-

siotulosta;
2) valtionverotuksessa verotettavasta pää-

omatulosta ja varallisuudesta;
3) kunnallisverotuksessa verotettavasta tu-

losta;
4) tulo- ja varallisuusverosta, kunnallisve-

rosta sekä maksuunpantujen verojen ja mak-
sujen yhteismäärästä;
5) ennakoiden yhteismäärästä;
6) veronkannossa maksettavasta tai pa-

lautettavasta määrästä.
Yhteisöjen ja yhteisetuuksien verotustie-

doista vuosittain toimitetussa verotuksessa
julkisia ovat nimi, kotikunta ja liike- ja yh-
teisötunnus. Lisäksi julkisia ovat tiedot:

1) verotettavasta tulosta ja varallisuudesta;
2) maksuunpannun veron yhteismäärästä;
3) ennakoiden yhteismäärästä;
4) veronkannossa maksettavasta tai pa-

lautettavasta määrästä.
Edellä tässä pykälässä tarkoitetut tiedot

ovat julkisia verotuksen päättymishetken
mukaisina ja tulevat julkisiksi verovuotta
seuraavan kalenterivuoden marraskuun alus-
sa.

6 §

Kiinteistöverotuksen julkiset tiedot ja eräät
muut julkiset verotustiedot

Julkisia ovat tiedot:
1) kiinteistön laskennallisesta kiinteistöve-

rosta sekä kiinteistöverovelvollisen nimestä;
2) verotuslain (482/1958) 67 §:n mukai-

sesti nähtäville asetetuista veroluokituksesta
laadituista asiakirjoista ajantasaistusmerkin-
töineen;
3) varallisuusverolain (1537/1992)

26—29 §:ssä tarkoitettujen osakkeiden,
osuuksien ja muiden arvopapereiden vero-
tusarvoista;
4) eräiden yleishyödyllisten yhteisöjen ve-

ronhuojennuksesta annetun lain (680/1976)
nojalla veronhuojennuksen saaneen yhteisön
nimestä sekä siitä, mitä verovuosia huojen-
nus koskee.
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu

tieto on julkinen verotuksen päättymishetken
mukaisena ja tulee julkiseksi kiinteistövero-
tuksen päätyttyä. Momentin 3 kohdassa tar-
koitettu tieto Verohallituksen määräämästä
verotusarvosta tulee julkiseksi päätöksen
tekemisestä ja veroviraston laskema vero-
tusarvoa koskeva tieto yhteisön verotuksen
päätyttyä.

7 §

Julkiset tilinpäätöstiedot

Osakeyhtiöiden, osuuskuntien, keskinäisten
vakuutusyhtiöiden ja vakuutusyhdistysten
tuloslaskelma ja tase ovat julkisia. Muiden
verovelvollisten tuloslaskelma ja tase ovat
julkisia, jos verovelvollinen ilmoittaa ole-
vansa velvollinen kirjanpitolain (1336/1997)
3 luvun 9 §:n mukaan ilmoittamaan tilinpää-
töksensä rekisteröitäväksi. Taseen tiedot ovat
kuitenkin julkisia kirjanpitoasetuksen
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(1339/1997) 1 luvun 7 §:ssä tarkoitetussa ly-
hennetyssä muodossa, jos verovelvollinen on
sitä vaatinut. Vaatimus on esitettävä ennen
2 momentissa säädettyä ajankohtaa.
Tuloslaskelma ja tase tulevat julkisiksi

kahdeksan kuukauden kuluttua tilikauden
päättymisestä.

8 §

Liike- ja yhteisötunnusrekisterin julkiset
tiedot

Verohallinnon ylläpitämän liike- ja yh-
teisötunnusrekisterin tiedoista julkisia ovat:
1) liike- ja yhteisötunnus;
2) nimi;
3) kotikunta ja yleiseen käyttöön tarkoitet-

tu osoite;
4) oikeudellinen muoto;
5) liike- ja yhteisötunnuksen voimassaolo-

aika.
Tuloverolain 4 §:n 1 momentin 2 kohdassa

tarkoitettua verotusyhtymää, jota ei ole mer-
kitty arvonlisäverovelvollisten rekisteriin,
koskevista tiedoista julkisia ovat kuitenkin
vain 1 momentin 1 ja 4 kohdassa tarkoitetut
tiedot.

9 §

Ennakkoperintärekisterin ja arvonlisävero-
velvollisten rekisterin julkiset tiedot

Tieto siitä, onko ennakkoperintälaissa
(1118/1996) tarkoitettu suorituksen saaja
merkitty mainitussa laissa tarkoitettuun en-
nakkoperintärekisteriin, sekä tieto merkinnän
voimassaoloajasta ovat julkisia. Samoin jul-
kinen on tieto siitä, onko henkilö, yhtymä
tai yhteisö merkitty arvonlisäverolaissa
(1501/1993) tarkoitettuun arvonlisäverovel-
vollisten rekisteriin ja mistä ajankohdasta
lukien.
Verohallinto voi antaa 1 momentissa tar-

koitetut tiedot yksilöityä rekisteröityä koske-
vasta pyynnöstä.
Verohallinto voi julkaista tiedon ennakko-

perintärekisteristä poistetun verovelvollisen
toiminimestä, liike- ja yhteisötunnuksesta
sekä tiedon merkinnän poistamisen ajankoh-
dasta samoin kuin nimestä ja lähiosoitteesta,
jollei viranomaisten toiminnan julkisuudesta
annetun lain 24 §:n 1 momentin 31 kohdasta
tai väestötietolain 25 §:n 4 momentista muu-
ta johdu. Tiedot tiettynä ajanjaksona rekiste-

ristä eri syistä poistetuista verovelvollisista
voidaan julkaista samanaikaisesti.
Verohallinto voi omasta aloitteestaan il-

moittaa työ- ja käyttökorvauksen maksajalle,
jos rekisteröity on poistettu ennakkoperin-
tärekisteristä otteen voimassaoloaikana.

3 luku

Tietojen käyttö verohallinnossa ja tiedon
antaminen

10 §

Verotustietojen käyttö ja käsittely
verohallinnossa

Verohallinto saa käyttää ja käsitellä tiettyä
verotusasiaa varten saamiaan ja laatimiaan
verotustietoja muidenkin verohallintolain
(1557/1995) 2 §:n mukaisten tehtävien suo-
rittamiseksi henkilötietojen suojaa ja asiakir-
jojen salassapitoa koskevien säännösten estä-
mättä.

11 §

Tietojen antamisesta päättävä viranomainen

Verohallitus päättää tietojen konekielisestä
antamisesta automaattisen tietojenkäsittelyn
avulla ylläpidetyistä verohallinnon rekiste-
reistä. Verovirasto antaa verohallinnon rekis-
tereistä yksittäisiä otteita ja todistuksia.
Verohallitus päättää viranomaisten toimin-

nan julkisuudesta annetun lain 28 §:ssä tar-
koitetuista tietojen antamista koskevista lu-
vista.

12 §

Tietojen saajaa koskevat velvoitteet

Tämän lain nojalla annettuja, salassa pidet-
täviä verotustietoja saa käyttää ja käsitellä
ainoastaan siinä tarkoituksessa, johon ne on
annettu, jollei muualla laissa toisin säädetä.
Tietoja voidaan tämän lain nojalla antaa tek-
nisen käyttöyhteyden avulla vain, jos tieto-
jen saaja on esittänyt hyväksyttävän selvi-
tyksen siitä, että tietojen käyttö ja suojaus
on järjestetty asianmukaisesti.
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13 §

Tietojen antaminen yksityisen etujen ja
oikeuksien toteuttamiseksi

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa verohallinnon säilyttämästä
perukirjasta tietoja sille, joka tarvitsee niitä
etujensa, oikeuksiensa tai velvollisuuksiensa
hoitamiseksi.
Verohallinto antaa salassapitovelvollisuu-

den estämättä:
1) leskelle, puolisolle, käräjäoikeuden

määräämälle pesänselvittäjälle, pesänjakajal-
le ja pesän osakkaille verotustietoja, jotka
ovat tarpeen pesän selvittämiseksi ja osituk-
sen tai perinnönjaon toimittamiseksi;
2) konkurssipesän pesänhoitajalle verotus-

tietoja, jotka ovat tarpeen konkurssipesän
selvittämiseksi; pesänhoitajalle ei kuitenkaan
voida antaa yksityisyyden suojan piiriin kuu-
luvia henkilötietolaissa tarkoitettuja arka-
luonteisia henkilötietoja.

14 §

Tietojen antaminen kunnalle

Verohallinto voi antaa kunnanhallitukselle
lakisääteisten tehtävien hoitamisessa tai sen
veronsaajana tarvitsemat asianomaisen kun-
nan verovelvollista koskevat, 5 §:ssä tarkoi-
tetut tiedot verovelvollista koskevine tunnis-
tetietoineen. Kunnanhallitus voi antaa tiedot
edelleen kunnan muille viranomaisille la-
kisääteisten tehtävien hoitamista varten.
Verohallinto voi antaa pyynnöstä kunnan

viranomaisille lakisääteisten tehtävien hoita-
mista varten 6 §:n 1 kohdassa tarkoitetut
tiedot. Edellä mainittuun tarkoitukseen voi-
daan antaa pyynnöstä myös tieto kiinteistön
verotusarvosta verovelvollista koskevine tun-
nistetietoineen.

15 §

Tietojen antaminen veronhuojennusasioiden
ratkaisemiseksi

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa pyynnöstä kunnan sekä
evankelis-luterilaisten ja ortodoksisten seura-
kuntien viranomaisille veronhuojennusasioi-
den ratkaisemista varten tarvittavat tiedot.

16 §

Tietojen antaminen lainsäädännön
valmistelua varten

Verohallinto voi antaa valtiovarainministe-
riölle verotustietoja, jotka ovat tarpeen vero-
lainsäädännön valmistelua varten.

17 §

Tietojen antaminen ennakonpidätyksen
toimittamista varten

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa:
1) työnantajalle tai vastaavalle suorituksen

maksajalle tämän yksilöimien verovelvollis-
ten ennakonpidätyksen toimittamista varten
tarpeelliset tiedot;
2) eläkkeiden ja etuuksien maksajalle tä-

män yksilöimien verovelvollisten ennakonpi-
dätyksen toimittamista varten tiedon enna-
konpidätysprosentista ja muut tarvittavat
tiedot.
Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden

estämättä antaa ennakonpidätyksen toimitta-
mista koskevat tiedot sellaiselle ennakonpi-
dätyksen toimittamiseen velvolliselle, joka
maksaa etuuksia ennalta määräämättömille
henkilöille valtakunnallisesti ja joka yksilöi
tietoa koskevan pyynnön. Tiedot voidaan
antaa asianomaisen suostumuksetta myös
teknisen käyttöyhteyden avulla.

18 §

Verohallinnon oikeus tietojen
oma-aloitteiseen antamiseen

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa omasta aloitteestaan verotus-
tietoja verovelvollista koskevine tunnistetie-
toineen:
1) rikoslain (39/1889) 29 luvun 9 §:n

2 momentissa tarkoitetulle valtion tai kunnan
viranomaiselle, muulle julkisyhteisölle taikka
muulle yhteisölle tai säätiölle, jos on syytä
epäillä jonkun syyllistyneen rikoslain 29 lu-
vun 5—8 §:ssä tarkoitettuun rikolliseen te-
koon, jonka selvittämiseksi tietojen antami-
nen saattaa olla tarpeen,
2) valtion tai kunnan viranomaiselle tai

julkisia tehtäviä hoitaville yhteisöille niiden
laissa tai asetuksessa säädettyyn tehtävään
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liittyvän valvontavelvollisuuden täyttämisek-
si, jos on syytä epäillä, että on tehty rikos,
josta säädetty ankarin rangaistus on enem-
män kuin kuusi kuukautta vankeutta ja jonka
selvittämiseksi tietojen antaminen saattaa
olla tarpeen,
3) lakisääteisen eläke- tai tapaturmaturvan

toimeenpanosta huolehtivalle viranomaiselle,
eläke- tai tapaturmavakuutuslaitokselle tai
vastaavalle yhteisölle tai säätiölle niiden
laissa tai asetuksessa säädettyyn tehtävään
liittyvän valvontavelvollisuuden täyttämisek-
si, jos on syytä epäillä, että laissa tai asetuk-
sessa maksuvelvolliseksi säädetty työnantaja
tai muu maksuvelvollinen ei ole täyttänyt
lakiin tai asetukseen perustuvaa maksuvel-
vollisuuttaan.
Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden

estämättä antaa omasta aloitteestaan syyttäjä-
ja esitutkintaviranomaisille verorikoksen ja
kirjanpitorikoksen esitutkintaa, syytteeseen-
panoa ja tuomioistuinkäsittelyä varten tarvit-
tavat verotustiedot.
Tämän pykälän nojalla saatuja salassa pi-

dettäviä tietoja voidaan antaa edelleen rikos-
ten selvittämistä ja syytteeseenpanoa varten.
Tiedot tulee hävittää heti, kun niitä ei tarvi-
ta, jos niitä tehtävän erityisen luonteen
vuoksi ei tarvitse säilyttää pysyvästi.

19 §

Tietojen antaminen syyttäjä-
ja esitutkintaviranomaisille

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa yksittäistapauksessa pyyn-
nöstä verotustietoja verovelvollista koskevi-
ne tunnistetietoineen:
1) syyttäjä- ja esitutkintaviranomaisille

rikosten ennalta estämistä, selvittämistä sekä
syytteeseenpanoa varten;
2) syyttäjä- ja esitutkintaviranomaisille

liiketoimintakiellon määräämistä tai pidentä-
mistä koskevaa tutkintaa varten ja poliisille
liiketoimintakiellon noudattamisen valvontaa
varten;
3) syyttäjä- ja esitutkintaviranomaisille

sekä tuomioistuimille rikoslain 2 a luvun
2 §:ssä säädetyn päiväsakon suuruuden mää-
räämistä varten; tiedot voidaan antaa asian-
omaisen suostumuksetta myös teknisen käyt-
töyhteyden avulla.

20 §

Tietojen antaminen eräille
viranomaisille

Verohallinto voi salassapitovelvollisuuden
estämättä antaa pyynnöstä:
1) ulosottoviranomaisille työantajan tai

muun tulonmaksajan tunnistetietoja sekä
sellaisia verotustietoja, jotka ovat tarpeen
ulosottoa tai muuta täytäntöönpanoa varten;
tiedot voidaan antaa asianomaisen suostu-
muksetta myös teknisen käyttöyhteyden
avulla;
2) yritys-, elinkeino-, työllistämis-, maata-

lous- ja muita julkisia tukia ja avustuksia
myöntäville ja valvoville viranomaisille, jul-
kisyhteisöille ja muille yhteisöille tuki- tai
avustusasian käsittelyä varten tarpeelliset
tiedot verovelvollista koskevine tunnistetie-
toineen tuen tai avustuksen hakijan eräänty-
neistä ja maksamatta jätetyistä veroista; tie-
dot voidaan antaa asianomaisen suostumuk-
setta;
3) rekisterihallintolaissa (166/1996) tarkoi-

tetuille viranomaisille väestötietojärjestelmän
tietojen tarkistamista varten verovelvollista
koskevine tunnistetietoineen henkilön osoite-
tietoja, rakennuksen tunnistetietoja ja tietoja
siitä, kuka omistaa kiinteistön, rakennuksen
tai huoneiston, sekä asuinhuoneistosta tiedon
siitä, onko huoneisto omistajan omassa käy-
tössä; tiedot voidaan antaa asianomaisen
suostumuksetta myös teknisen käyttöyhtey-
den avulla;
4) Valtiokonttorille lainojen, korkotukien

ja valtiontakausten maksamista ja perintää
sekä maksuvapautuksia varten tarpeelliset
verotustiedot verovelvollista koskevine tun-
nistetietoineen lainansaajan, korkotuen saa-
jan, valtiontakauksen saajan ja maksuvapau-
tuksen hakijan tuloista ja varallisuudesta se-
kä erääntyneistä ja maksamatta jätetyistä ve-
roista;
5) viranomaiselle arpajaislain (491/1965)

mukaisten arpajaisten toimeenpanoa koske-
van lupa-asian käsittelyä varten verovelvol-
lista koskevine tunnistetietoineen tietoja ar-
pajaisista ja niistä suoritetuista arpajaisve-
roista.
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4 luku

Erinäiset säännökset

21 §

Verojäämiä koskevien tietojen
julkaiseminen

Veronkantolain (611/1978) perusteella
kannettavia arvonlisäveroja sekä ennakonpi-
dätyksiä ja työnantajan sosiaaliturvamaksuja
koskevia tietoja erääntyneistä ja maksamatta
jätetyistä veroista voidaan ilmoittaa julkais-
taviksi verojen erikoisperintänä.
Julkaistavia tietoja ovat vero- ja maksuvel-

vollisen
1) nimi;
2) toiminimi sekä liike- ja yhteisötunnus;
3) verohallinnon tiedossa oleva kotikunta,

jollei viranomaisten toiminnan julkisuudesta
annetun lain 24 §:n 1 momentin 31 kohdasta
tai väestötietolain 25 §:n 4 momentista muu-
ta johdu;
4) verojäämän verolaji ja määrä viivästys-

seuraamuksineen.

22 §

Päätösten julkaiseminen

Korkein hallinto-oikeus ja hallinto-oikeus
voivat julkaista veroasiassa antamansa pää-
töksen sekä keskusverolautakunta antamansa
ennakkoratkaisun sananmuodon mukaisena
tai lyhennettynä siten, ettei siitä ilmene ve-
rovelvollisen nimeä taikka sellaisia yksityistä
luonnollista henkilöä koskevia tietoja, joista
verovelvollinen olisi tunnistettavissa.

23 §

Neuvottelusalaisuus

Jokainen on velvollinen pitämään salassa,
mitä keskusverolautakunnassa ja verotuksen
oikaisulautakunnassa on ilmaistu ennakkorat-
kaisua ja muutoksenhakua koskevaa asiaa
käsiteltäessä.

24 §

Salassapidon lakkaaminen

Verotusasiakirjojen salassapitoaika on 50
vuotta. Sama salassapitoaika koskee myös

vaitiolovelvollisuuden piiriin kuuluvia tieto-
ja.
Salassapitoaika lasketaan asiakirjaan mer-

kitystä päivämäärästä tai, jollei asiakirjassa
ole päivämäärää, verotuksen tai veron koh-
teena olevan verokauden päättymistä seuraa-
van vuoden alusta.

25 §

Tarkemmat säännökset

Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-
töönpanosta annetaan asetuksella.

26 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.
Tilinpäätöstietojen julkisuutta koskevaa

tämän lain 7 §:ää sovelletaan ensimmäisen
kerran vuonna 2002 päättyviltä tilikausilta
annettaviin tietoihin.
Tällä lailla kumotaan:
1) verotustietojen luovuttamisesta sakotus-

ta varten 30 päivänä huhtikuuta 1999 annet-
tu laki (558/1999);
2) verotusmenettelystä 18 päivänä joulu-

kuuta 1995 annetun lain (1558/1995) 93 a §
ja 95 §:n 3 momentti, sellaisina kuin ne ovat
laissa 1104/1997;
3) 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun en-

nakkoperintälain (1118/1996) 60 §, sellaise-
na kuin se on laissa 1106/1997;
4) 29 päivänä marraskuuta 1996 annetun

varainsiirtoverolain (931/1996) 64 §:n 4 mo-
mentti, sellaisena kuin se on laissa
1107/1997;
5) 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun ve-

rohallintolain (1557/1995) 14 §:n 4 moment-
ti, sellaisena kuin se on laissa 1105/1997;
6) 26 päivänä kesäkuuta 1992 annetun

arpajaisverolain (552/1992) 20 § sekä 21 §:n
2 momentti, sellaisena kuin 21 §:n 2 mo-
mentti on laissa 652/1995;
7) 6 päivänä elokuuta 1943 annetun leima-

verolain (662/1943) 100 c ja 100 d §, sellai-
sina kuin ne ovat laissa 1007/1981, 101 a §,
sellaisena kuin se on laissa 812/1989, ja
101 b §, sellaisena kuin se on laissa
650/1995;
8) 12 päivänä heinäkuuta 1940 annetun

perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 31 §:n
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3 momentti, sellaisena kuin se on laissa
507/1998; sekä
9) ulkomailta tulevan palkansaajan lähde-

verosta 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun
lain (1551/1995) 9 §:n 1 momentti.

27 §

Siirtymäsäännös

Veroluetteloista ja julkisista verotustiedois-
ta, jotka ovat tulleet julkisiksi tämän lain
voimaan tullessa voimassa olleiden säännös-
ten nojalla, voidaan antaa yksittäistä vero-
velvollista koskevia tietoja. Tiedot annetaan

otteella, johon ei saa merkitä verovelvollisen
henkilötunnusta eikä osoitetietoa tai muuta
yhteystietoa.
Verohallinto voi 24 päivään lokakuuta

2001 antaa kaikkia yleisesti verovelvollisia
koskevat tunnistetiedot sekä muut ennakon-
pidätyksen toimittamista varten tarpeelliset
tiedot sellaisille ennakonpidätyksen toimitta-
miseen velvollisille, jotka maksavat ennalta
määräämättömille henkilöille etuuksia valta-
kunnallisesti. Tiedot voidaan antaa edellyttä-
en, että Verohallitukselle on esitetty selvitys
siitä, miten tietojen käyttö ja suojaus on jär-
jestetty.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Lak i

N:o 1347

arvonlisäverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993) 172 §:n

2 momentti ja 212, 212 a, 213, 217 ja 219 §,
sellaisina kuin niistä ovat, 212 § osaksi laissa 700/1994, 212 a ja 213 § laissa 1486/1994,

217 § laissa 542/1996 ja 219 § laissa 649/1995, sekä
muutetaan 101 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 1486/1994, seuraa-

vasti:

101 §
— — — — — — — — — — — — —
Tavaran maahantuontia, veron suorittamis-

ta, palauttamista ja takaisin perimistä koske-
vasta sekä muustakin menettelystä, veronko-
rotuksesta, virhemaksusta, jälkiverotuksesta
ja muutoksenhausta sekä tietojen salassapi-
dosta ja salassapidettävien tietojen luovutta-

misesta ja saamisesta on, ellei tässä laissa
toisin säädetä, soveltuvin osin voimassa, mi-
tä tullista tullilainsäädännössä säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 149/1999
VaVM 30/1999
HaVL 10/1999
EV 131/1999
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Lak i

N:o 1348

kiinteistöverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 20 päivänä heinäkuuta 1992 annetun kiinteistöverolain (654/1992) 23 ja 34 §,

sekä
muutetaan 22 §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 506/1998, seuraavasti:

22 §

Verotuksen toimittaminen

Verotusta toimitettaessa verovirasto laskee
ja maksuunpanee kiinteistöveron.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 149/1999
VaVM 30/1999
HaVL 10/1999
EV 131/1999
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Lak i

N:o 1349

rakennusverolain 24 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 14 päivänä tammikuuta 1977 annetun rakennusverolain (54/1977) 24 § seuraa-

vasti:

24 §
Tämän lain mukaisessa verotusmenettelys-

sä noudatetaan soveltuvin osin myös, mitä
verotusmenettelystä annetussa laissa ja sen
nojalla annetuissa säädöksissä säädetään il-

moittamisvelvollisuudesta, liike- ja muiden
asiakirjojen tarkastuksesta ja virka-avusta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 149/1999
VaVM 30/1999
HaVL 10/1999
EV 131/1999
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Lak i

N:o 1350

korkotulon lähdeverosta annetun lain 18 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan korkotulon lähdeverosta 28 päivänä joulukuuta 1990 annetun lain (1341/1990)

18 §:n 1 momentti ja
muutetaan 18 §:n otsikko seuraavasti:

18 §

Rangaistussäännökset

— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2000.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

HE 149/1999
VaVM 30/1999
HaVL 10/1999
EV 131/1999
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As e t u s

N:o 1351

ennakkoperintäasetuksen 8 ja 15 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemän määrätyn ministerin esitte-
lystä
kumotaan 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun ennakkoperintäasetuksen (1124/1996) 8 §:n

4 momentti, sellaisena kuin se on osaksi asetuksessa 1267/1997, ja
muutetaan 15 § seuraavasti:

15 §

Ennakonpidätyksen määrä eräissä
tapauksissa

Ennakonpidätys pääomatulosta, kuten ko-
rosta, voitto-osuudesta ja jälkimarkkinahyvi-
tyksestä, on 29 prosenttia, jollei toisin sääde-
tä tai määrätä. Ennakkoperintälain 25 §:ssä
tarkoitetusta käyttökorvauksesta ennakonpi-
dätys toimitetaan niin ikään 29 prosentin
suuruisena, jos korvaus perustuu perintönä
tai testamentilla saatuun tai vastiketta vas-
taan hankittuun oikeuteen.
Ennakonpidätys yli 500 markan määräises-

tä puun myyntitulosta ja metsää kohdanneen
vahingon perusteella suoritetusta vähintään

mainitun suuruisesta vakuutuskorvauksesta
on 19 prosenttia. Pienemmästä määrästä ei
toimiteta ennakonpidätystä. Ennakonpidätys
yli 500 markan määräisestä hankintakaupasta
on 13 prosenttia.
Ennakonpidätys ennakkoperintärekisteriin

merkitsemättömälle yhteisölle, yhteisetuudel-
le ja yhtymälle maksettavasta ennakkoperin-
tälain 25 §:n 1 momentissa tarkoitetusta työ-
korvauksesta on 13 prosenttia.
Arvonlisäveron osuus vähennetään ennen

ennakonpidätyksen toimittamista.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2000 ja sitä sovelletaan niihin suo-
rituksiin, jotka maksetaan 1 päivänä tammi-
kuuta vuonna 2000 tai sen jälkeen.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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